

**PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS administracijos
architektūros ir urbanistikos skyrius**

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,
tel. +370 319 61 125, el. p. architektai@prienai.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590

Prienų rajono savivaldybės tarybai

**SPRENDIMO „DĖL GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO“ PROJEKTO AI
ŠKINAMASIS RAŠTAS**

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Pakeisti Veiverių seniūnijos Skriaudžių kaimo Slėnio gatvės geografines charakteristikas.

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr.1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Laukiami rezultatai:

Pakeitus Veiverių seniūnijos Skriaudžių kaimo Slėnio gatvės geografines charakteristikas, bus galimybė parengti inžinerinio statinio (Slėnio gatvės) kadastrinius matavimus bei suformuoti žemės sklypą jam eksploatuoti.

Lėšų poreikis ir šaltiniai:

Lėšos nėra reikalingos.

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:

Veiverių seniūnijos Skriaudžių kaimo Slėnio gatvė (unikalus Nr. 4400-5570-0673) prasideda nuo Skriaudžių kaimo Vilties gatvės ir nesusijungia su Skriaudžių kaimo Draugystės gatve, todėl nėra galimybės suformuoti žemės sklypo visai Slėnio gatvei. Siūlome pakeisti Veiverių seniūnijos Skriaudžių kaimo Slėnio gatvės geografines charakteristikas, kad Slėnio gatvės ašinė linija būtų tarp Vilties ir Draugystės gatvių.

Lyginamasis variantas:

Nepridedamas.

Vyriausiasis specialistas,
laikinais einantis skyriaus vedėjo pareigas

Vaidas Mazuronis